
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13132 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
ARTWELD 

Datum vyhlášení zakázky 28. 11. 2019   

Název / obchodní firma zadavatele ARTWELD s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011865 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti ARTWELD 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

DČ 1: 

1. Jan Havlík - Technické vzdělávání 
QUANTUM, Nad lesním divadlem 
1115/14, 14200, Praha 4, 02828316 

2. S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00, 
Praha 4, 44846029 

DČ 2: 

1. Jan Havlík - Technické vzdělávání 
QUANTUM, Nad lesním divadlem 
1115/14, 14200, Praha 4, 02828316 

DČ 3:  

1. Jan Havlík - Technické vzdělávání 
QUANTUM, Nad lesním divadlem 
1115/14, 14200, Praha 4, 02828316 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 20. 12. 2019 

 
 

 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

